股票代码：600305   股票简称：恒顺醋业   公告编号：临2019-001
江苏恒顺醋业股份有限公司

 关于公司部分产品提价的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
江苏恒顺醋业股份有限公司（以下简称“公司”）基于包装材料等成本上涨因素，为便于进一步聚焦A类产品战略、理顺价格体系，经公司研究决定，对公司恒顺香醋、恒顺陈醋、恒顺料酒等五个品种的产品进行出厂价格调整，价格调整从2019年1月1日开始实施。
本次涉及产品的提价情况如下：

1.恒顺香醋系列产品平均提价幅度为15.04%，该系列产品2018年全年销售额约为 9,685万元。

2.恒顺陈醋系列产品平均提价幅度为15.04%，该系列产品2018年全年销售额约为4,861万元。

3.恒顺料酒系列产品平均提价幅度为10%，该系列产品2018年全年销售额约为4,391万元。

4. 镇江香醋【K型010072】系列产品平均提价幅度为10%，该系列产品2018年全年销售额约为3,716万元。
5. 镇江香醋【金恒顺115050】系列产品平均提价幅度为6.45%，该系列产品2018年全年销售额约为958万元。
本次部分产品提价将对公司2019年度经营业绩产生一定的影响。敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告！
江苏恒顺醋业股份有限公司董事会

                                                二○一九年一月五日